

Kelan kaava-aloitteet palautettiin kunnanhallitukseen Siuntiossa

– Kuntalaisten aloitteet yleiskaavan muuttamiseksi Kelan alueella on palautettava hallituksen käsitteilyyn, ehdotti Siuntion vihreiden kunnanvaltuutettu Yrjö Kokkonen valtuustokokouksessa maanantaina 6. syyskuuta ja äänestyksen jälkeen 22–5 näin myös päätettiin tehdä.

– Kun asiaa käsiteltiin kesäkuussa kunnanhallituksessa, monella hallituksen jäsenellä oli käsitys, että lupa alueelle perustettavalle louhokselle on jo myönnetty. Käsitys on virheellinen. Ympäristölautakunta oli antanut ehdollisen luvan, eikä lautakunta edelleenkään ole saanut tietoa, että luvan ehtoja olisi täytetty. Lisäksi lupaa koskeva valituskäsittely on kesken, joten lupa ei miltään osin ole lainvoimainen, selvitteli Kokkonen louhoslupaan liittyviä asioita.

Hallituksen käytettävissä ei Kokkonen mielestä myöskään ollut valtionhallinnosta tulleita uusia merkittäviä dokumentteja. Ympäristöministeriön ja Suomen ympäristökeskuksen lausunnot on tuotu luottamushenkilöiden käsitteilyyn vasta nyt. Molemmat lausunnot puhuvat yksiselitteisesti kivilouhoshanketta vastaan.

– Kivilouhos on nyt akuutti asia, mutta on tärkeää huomata, että se asia, mitä käsittelemme nyt on Kelan alueen kaavoituksen päivittäminen. Koko louhimosotku on seurausta siitä, että alueen kaavaa ei ole pidetty ajan tasalla, niin kuin laki edellyttäisi. Hallituksen käsitteilyssä nämä asiat menivät sekaisin. Kaavoitus katsottiin tarpeettomaksi, koska louhokselle oli mukamas lupa. Todelli-

suudessa kaava on päivitettävä joka tapauksessa, ja tuolloin on valtuuston käsissä, halutaanko sinne kivilouhos vai ei.

Viime valtuuston kokouksessa 15 valtuutettua allekirjoitti aloitteen, jossa vaadittiin kunnanhallitusta ryhtymään toimiin koko Kaakkois-Siuntion kaavan saamiseksi ajan tasalle. Koska valtuuston enemmistö on ilmaissut tämän tahtonsa, hallitus ei voi jättää sitä huomiotta. Olisi järkevää, että nyt käsillä oleva Kelan louhosalueen kaava ja siihen liittyvät viranomaislausunnot käsiteltäisiin osana tätä laajaa kokonaisuutta.

Hallituksen tulisi siis pikaisesti aloittaa 15 valtuutetun aloitteen mukainen kaavan valmistelu, ehdotti Yrjö Kokkonen sai taakseen valtuutetun valtuutetuista.